
g | |  DZIENNIK U R Z Ę D O W Y
Województwa Koszalińskiego

K oszalin , d n ia  4 lip ca  1994 r. N r 12

Treść:
Poz.:

Zarządzenie porządkowe 
Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku

47 - Nr 1/94 z dnia 8 czerwca 1994 r. w sprawie wprowadzenia 
okresowego zakazu połowów trałowych.

Uchwała 
Rady Gminy w Wierzchowie

48- Nr XLV/181/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r. w sprawie 
aktualizacji miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wierzchowo.

Uchwała 
Rady Miejskiej w Koszalinie

49 - Nr XL/665/94 z dnia 14 kwietnia 1994 r. w sprawie zmian w 
miejscowym ogólnym planie zagospodarowania

przestrzennego miasta Koszalina w zakresie dotyczącym 
zagospodarowania przestrzennego Chełmskiej Góry i jej 
podnuża.

Uchwała 
Rady Gminy w Biesiekierzu

50- Nr XXVIII/145/94 z dnia 27 kwietnia 1994 r. w sprawie 
zmiany w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biesiekierz.

Uchwała 
Rady Gminy w Silnowie

51 - Nr XLII z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie zmian w planie 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Borne 
Sulinowo.

Poz. 47

Zarządzenie porządkowe nr 1/94 
Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku 

z dnia 8 czerwca 1994 roku 
w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu połowów trałowych.

Na podstawie art. 48, ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 roku o 
obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej 
(Dz. U. Nr 32, poz. 131) w zw. z§  12, ust. 4 rozporządzenia Ministra 
- Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej z dnia 20 lipca 1985 r. w 
sprawie ochrony rybołóstwa morskiego (Dz. U. Nr 39, poz. 190 z 
późn. zm.) mając na celu konieczność ochrony młodocianego dorsza, 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się całkowity zakaz połowów trałowych w kwadratach 
siatki rybackiej: K-7, L-7, L-8, M-8, N -ll, w okresie od 15 czerwca 
do 31 sierpnia 1994 roku.

§2
W celu stwierdzenia występowania niewymiaru dorsza, dopuszcza 
się przeprowadzenie próbnych zaciągów tylko na wniosek 
zainteresowanego armatora, wyłącznie w obecności inspektora 
ochrony rybołóstwa.

§3
W przypadku stwierdzenia braku koncentracji dorsza niewymiarowego 
w poszczególnych kwadratach siatki rybackiej, zakaz połowów może 
być na określony czas cofnięty.



str. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 47 i 48
§4

Kierowników jednostek rybackich zobowiązuje się do niezwłocznego 
informowania inspektorów ochrony rybołóstwa morskiego o 
stwierdzonych przypadkach koncentracji niewymiaru dorsza i 
rejonach jego występowania.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu opublikowania w drodze 
obwieszczeń w kapitanatach portów i podlega podaniu do wiadomości 
w Dziennikach Urzędowych Województw: słupskiego i 
koszalińskiego.

Dyrektor 
Urzędu Morskiego w Słupsku 

Edward Koprowski

Poz. 48 

Uchwała Nr XLV/181/94
Rady Gminy w Wierzchowie 
z dnia 8 kwietnia 1994 roku 

w sprawie aktualizacji miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wierzchowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zm,), 
art. 17 ust. 3, art. 26 ust. 2 i 3 oraz art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
17, poz. 99 z 1989 roku z późniejszymi zmianami), na wniosek Zarządu 
Gminy, Rada Gminy w Wierzchowie uchwala, co następuje:

§1
1. Uchwala się zaktualizowany miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wierzchowo.
2. Zaktualizowany miejscowy ogólny plan zagospodarowania 

przestrzennego gminy składa się:
a) z planszy podstawowej w skali 1: 25000,
b)z plansz wybranych miejscowości (Wierzchowo, Żabin, 

Żabinek, Osiek Dr, Świerczyna, Sośnicą, Będlino) w skali 
1:5000,

c) z tekstu planu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wierzchowo.

§3
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 
XIX/77/87 Gminnej Rady Narodowej w Wierzchowie z dnia 15 maja 
1987 roku w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wierzchowo (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 
1987 roku Nr 13, poz. 150).

§4
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń.
3. Informacje o uchwaleniu planu zamieszcza się w prasie lokalnej.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Andrzej Kaczorkiewicz



Poz. 49 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 115
Poz. 49

Uchwala Nr XL/665/94 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 14 kwietnia 1994 roku

w sprawie zmian w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina w zakresie dotyczącym 
zagospodarowania przestrzennego terenów Chełmskiej Góry i jej podnuża.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 
17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o 
planowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 roku z późn. zm.)Rada Miejska uchwala, co następuje;

§2
1. Uchwałę ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Koszalińskiego oraz wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu.
2. Informację o uchwaleniu zmian zamieścić w prasie lokalnej.

§1
Dokonać zmian w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego Koszalina zatwierdzonym uchwałą Nr XX/58/80 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 17 stycznia 1980 
r. (Dz. Urz. WRN Nr 1, poz. 3 z późn. zm.) w zakresie dotyczącym 
zagospodarowania przestrzennego terenów Chełmskiej Góry i jej 
podnuża oznaczonych w planie symbolami: K 12 US, K 15 UK, Ul i 
K 18 Ul, UG w  sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

Ryszard Wiśniewski

Załącznik do uchwały Nr XL/665/94 

z dnia 14.04.1994 r.

1. W Tekście planu ogólnego ustalenie dla terenu określonego 
symbolem K 12 US otrzymuje brzmienie:
“Tereny rekreacji ogólnej.
W  części południowej terenu dopuszcza się wydzielenie działki 
pod ośrodek sakralny o charakterze rekolekcyjnym (z bazą 
noclegową). Sprecyzowanie granic działki ośrodka nastąpi po 
opracowaniu przez zainteresowanego projektu koncepcyjnego 
zagospodarowania niezbędnego terenu.
Zabrania się lokalizowania na przedmiotowym terenie miejsc 
postojowych dla autokarów, M iejsca takie mogą być 
lokalizowane na terenach K 7 KS lub E 156 UK, US, UO, Ul”.

2. W  Tekście aktualizacji planu, w ustaleniach dla terenu 
określonego symbolem:
a) K 15 UK, Ul zdania:

“Istniejące Sanktuarium Maryjne i rezerwat archeologiczny. 
Ogólnodostępny teren o funkcji sakralno - rekolekcyjnej”.
zastępuje się zdaniami:
“Teren ogólnodostępny z istniejącym  rezerwatem  
archeologicznym i Sanktuarium Maryjnym oraz funkcją 
mieszkalną dla sióstr zakonnych na wydzielonej działce”,

b) K 18 Ul, UG zdanie:
“ Ogólnodostępny teren urządzeń towarzyszących zespołowi 
sakralno - rekolekcyjnemu z bazą gastronomiczną i noclegową 
ulokowaną w obrębie pozostałości po byłych budowlach”, 
zastępuje się zdaniami:
‘Teren ogólnodostępny z urządzeniami towarzyszącymi lunkcji 
sakralno - pielgrzymkowej zlokalizowanej na terenie K 15 
UK, Ul. Wyklucza się łunkcję noclegową”.



str. 116 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 50 i 51

Poz. 50

Uchwała Nr XXVHI/145/94 
Rady Gminy w Biesiekierzu 

z dnia 27 kwietnia 1994 r. 
w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Biesiekierz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 
17 ust. 3, art. 18 i arL 26 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (j.t Dz. U. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.), na wniosek 
Zarządu Gminy, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1
W miejscowym planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biesiekierz stanowiącym załącznik do Uchwały nr XVI/79/92 
z dnia 26 czerwca 1992 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 11, poz. 
84 z późn. zm.) wprowadza się zmianę polegającą na przeznaczeniu

pod rozbudowę istniejącego zakładu “Drewexim” Sp. z o. o. działki 
nr ewid. gruntów 143/4 w Nowych Bielicach o powierzchni 1,42 ha.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§3
1. Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.
2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Biesiekierzu.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Tadeusz Grądzki

Poz. 51

Uchwała Nr XLII/297/94 
Rady Gminy w Silnowie 

z dnia 26 maja 1994 roku
w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Borne Sulinowo.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 roku - z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18, 26 i 32 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
- Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku z późniejszymi zmianami), Rada 
Gminy w Silnowie na wniosek Zarządu postanawia, co następuje:

§1
1. W tekście Planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta Borne Sulinowo, do zapisu:
“ 7240 - Usługi Oświaty, - szkoła podstawowa na ok. 770 uczniów 
wraz z zapleczem. Możliwość czasowej adaptacji przedszkola, 
zakłada się częściowe wspólne korzystanie z terenów 74 USR. 
Rozbudowa.” 
dodaje się zapis:
“ Adaptacja budynku przy Al.Niepodległości 28 na Muzeum”.

2. W tekście Planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Borne Sulinowo, do zapisu:
“19 P, B, S - Produkcja nieuciążliwa: montaż, składy, magazyny, 
garaże, warsztaty, stacja paliw, zamiana architektury monotonnej 
zabudowy. ( - )
20 KP Stanowiska postojowe samochodów, pow. ok. 2,05 ha 
parking i garaże dla mieszkańców przyszłego osiedla (28MW)”. 
dodaje się zapis:
“Tereny 19 P, B, S, i 20 KP zaadaptować na Muzeum”.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Jerzy Chwedczyk

i w g r a c — mmtmaamamw p w h w w n n i m  n w m w i  ir  ■ ■  iii i b h i t ii—w a w a w w i » E g m w w  i i  m m i i iii iB M B a B M M W M a w H M B B W t M a B W i w j i i t i i B M B M W

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. 
Urz. ze skorowidzem 200 tys. złotych. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym Banku Polskim 
Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę roczną należy 
zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe 34 podając 
równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Cena 10 000 zł


